graduatoria ed all’ammissione del candidato che risulti collocato in posizione immediatamente 

successiva a quella degli aventi diritto, fino al completamento dei posti resisi vacanti. 

Art. 7 – Immatricolazione 

Il contributo di iscrizione al Master è di € 1.500,00 (millecinquecento/00), pagabile in unica 

soluzione o in due rate. 

Nel caso di pagamento rateizzato: 

▪ la prima rata, dell’importo di € 1.000,00 (mille/00), dovrà essere versata al momento 

dell’immatricolazione; 

▪ la seconda rata, dell'importo di € 500,00 (cinquecento/00), dovrà essere versata entro la fine

[...]

116231 dell’11/07/2024 del Consiglio di Amministrazione), una indennità di mora pari a € 50,00, 

incrementata di € 50,00 per ogni 30 giorni di ulteriore ritardo, fino ad un massimo complessivo di € 

250,00. 

L’Associazione Talità Kum Onlus mette a disposizione n. 2 borse di studio a copertura 

dell’intero contributo di iscrizione di € 1.500,00 (millecinquecento/00) e n. 2 contributi parziali 

di € 750,00 (settecentocinquanta/00) per la frequenza del Master. L’assegnazione delle borse 

di studio sarà deliberata dalla Commissione durante le prove selettive, previa valutazione 

della Certificazione ISEE prodotta dai candidati.